
ELFAs tuffa krav 
på Posten Logistik
Elektronikdistributören ELFA verkar på en tuff marknad i Norden, 
Polen och Baltikum. Kraven på flexibel distribution är stora. I Posten 
Logistik har företaget hittat en partner som matchar behoven.

ELFA har över 60 års erfarenhet av elek-
tronikdistribution. Konceptet med enkla 
beställningar och snabba och säkra leve-
ranser har gjort företaget till en av norra 
Europas största katalogdistributörer av 
elektronik. Verksamheten finns i Sverige, 
Norge, Danmark, Finland och Polen. I Bal-
tikum, Ryssland och Turkiet representeras 
ELFA av ett nät av återförsäljare.

Posten Logistik och ELFA har under 
många år haft ett tätt samarbete. Logis-
tiklösningen omfattar samtliga nordiska 
länder förutom Danmark samt Baltikum 
och Polen.

ELFAs ambition är att integrera Posten 
Logistik ännu tätare i distributionskedjan.

– Det är oerhört betydelsefullt för oss 
med säkra leveranser. Vi utökar samarbe-
tet och ser fram emot en ökad integration 
med Posten Logistik, säger Per Thundahl, 
transportchef på ELFA.

ELFA behöver en stark partner som 
täcker en stor del av deras marknad. Det 
nära samarbetet mellan ELFA och Posten 
Logistik under åren har bidragit till att par-
terna förstår varandras förutsättningar och 
behov på djupet.

Per Thundal säger att valet av Posten 
Logistik delvis beror på att det känns som 
ett tryggt och säkert val, men att ELFA 
framför allt valt samarbetspartner utifrån de 
flexibla lösningar som erbjuds.

– Det är viktigt att framhålla att förutom 
det rent fysiska samarbetet, så tycker jag 
att Posten Logistik har blivit väldigt flexi-
bla. ELFA har många egna lösningar och 
Posten Logistik kan bistå företag med 
lösningar utanför de traditionella ramarna, 
säger han.

För mer information om ELFAs 
logistikupplägg,  kontakta Håkan 
Ohlin, säljare på Posten Logistik. 
Telefon: 08-781 38 86 E-post: 
hakan.ohlin@posten.se. Det går 
också bra att kontakta Kundtjänst 
Logistik 0771-33 33 10.

< Övre: Per Tundahl, transportchef på Elfa. 
< Undre: Elfa är en av norra Europas ledande 
distributörer av elektronikkomponenter.


